
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тацинского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2024 года №324 ст. Тацинская

О предоставлении гр. Морозову Владимиру
Викторовичу разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного
строительства на земельном участке по адресу:
Ростовская область, р-н. Тацинский, ст-ца.
Тацинская, пер. Воровского,д. 26

Рассмотрев заявление гр. Морозова Владимира Викторовича, заключение
о результатах публичных слушаний от 11.11.2024 года, предоставленные
документыВ соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Тацинское сельское
поселение», решением Собрания Депутатов Тацинского сельского поселения
от 13 декабря 2021 года № 21 «Об утверждении Положения о порядке
проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам
градостроительной деятельности на территории Тацинского сельского
поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гр. Морозову Владимиру Викторовичу разрешение на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на
земельном участке по адресу: Ростовская область, р-н. Тацинский, ст-ца.
Тацинская, пер. Воровского, д. 26 (площадь участка 1512 кв.м, КН
61:38:0010196:43), разрешениена отклонение от разрешенного нормативного
значения отступа застройки от границы со смежным земельным участком и
разрешение на отклонение от разрешенного нормативного значения отступа
застройки на данном земельном участке.



2. Разрешить отступ от застройки до ближайшего строения на соседнем
земельном участке с юга, находящемся по адресу: Ростовская область, р-н.
Тацинский, ст-ца. Тацинская, пер. Воровского, д. 32 — 5,10 м при условии
выполнения требований СП 4.13130.2013 и СП 42.13330.2016.
3. Разрешить отступ от застройки до границы на земельном участке с юга,
находящемся по адресу: Ростовская область, р-н. Тацинский, ст-ца.
Тацинская, пер. Воровского, д. 26 — 2,10 м при условии выполнения
требований СП 4.13130.2013 и СП 42.13330.2016.
4. Разрешить отступ от застройки до границына земельном участкес севера,
находящемся по адресу: Ростовская область, р-н. Тацинский, ст-ца.
Тацинская, пер. Воровского, д. 26 — 3,15 м при условии выполнения
требований СП 4.13130.2013 и СП 42.13330.2016.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

очеОВ рисИ.о. Главы Администраций?
Тацинского сельского пои? ©=Е<о

В.А.Пономарев
.

океэв


